
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

  

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

l— ,
MgA. Tereza Cerhova

IČ 87973634

l_ _l

Váš dopis značky / ze dne č. j. lspisová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 01465/2022 07. 03. 2022 _

 

Véc: Objednávka: výtvarné a grafické řešení, konzultace a spolupráce při instalaci

výstavy 50. let CHKO Labské pískovce

Objednáváme u Vás:

1.

2.

3.

9
0
5
1
9
7
9
1
5
“

Návrh výtvarného pojetí: 10000,- Kč

Návrh a grafické zpracování časové osy historie CHKO a NP: 9.000,- Kč

Návrh a grafické zpracování panelů (100x140 cm)

jednoduchá grafika (ks/ 1.200), 18 ks — 21.600,- Kč

-grafíka + ilustrace (ks/1.500,- Kč), 18 ks — 27.000,- Kč

Grafické zpracování desek prostorových stojanů (ks/ 3.500,- Kč), 3 ks — 10.500,- Kč

Zpracování schematických map (koberec a deska s miniaturami 3D) — 5.000,- Kč

Infotabulky ve vitrínách (ks/300,- Kč), 6 ks — 1.800,- Kč

Návrh plakátu výstavy — 2.000,- Kč

Konzultace, zpracování do tiskových dat a výpomoc při instalaci výstavy — 8.000,- Kč

Celková cena: 94. 900,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín plnění: do 1. 6. 2022

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslané faktury.

 

1/1

Pražská 457/52 ' Tel.: +420 412 354 050 IČ106342477 ' Email n.park@npcs.cz

407 46 Krásná Lípa \ Datová schranka. 118‘3x31d DIC: CZO6342477 wwwnpcscz



Výstava 50 LET CHKO LP a NP - zámek Děčín

— návrh výtvarného pojetí celé výstavy - na základě dispozice prostoru

10 000 Kč

- návrh a grafického zpracování časové osy historie CHKO NP a NPČŠ v rozsahu podkladů

dodaných zadavatelem ( text+ilustrace+foto+schématická mapa)

9 000 Kč

- návrh a grafické zpracování panelů 100/140cm dle témat NEJ - předběžný max počet 36 ks

předpoklad 18 ks a 18 ks

1ks - jednoduchá grafika 1 200 K6 cca 21 600 K6

1ks - grafika + ilustrace 1 500 K6 cca 27 000 K6

- grafické zpracování desek prostorových stojanů - 3 ks

(složené z několika za sebou skládaných desek s ilustracemi)

1ks-3500K6 -10500K6

- zpracování schematických map /koberec a deska s miniaturami 3D/

koberec 2 000 K6

deska s miniaturami 3 000 K6

- infotabulky ve skleněných vitrínách 6 ks vitrín

1 info tabulka - 300 Kč cca 1 800 Kč

- návrh plakátu k tématu výstavy

2 000 Kč

86 900 K6

- konzultace se zadavatelem

- zpracování do tiskových dat po dodání všech podkladů - Duben 2022

- výpomoc při instalaci výstavy

8 000 K6

Objednávka:

MgA Tereza Cerhová

_



-------- Přeposlaná zpráva --------

PředmětzRe: objednávka na výtvamc' řešení výstavy 50. let CHKO - žádost o akceptaci

Datuszhu. 10 Mar 2022 13:51:39 +0100

OdzTereza Cerhova

Komu:

Dobrý den paní_

akceptují a děkuji za zaslání a potvrzení!

Děkuji mějte se hezky Tereza Cerhová

 

   
> Datum: 10.03.2022 06:45

> Předmět: objednávka na výtvamé řešení výstavy 50. let CHKD - žádost o akceptaci

>

Vážená sl. Cerhová.

v příloze Vám posílám objednávku na výtvarné řešení výstavy 50. let

CHKO. Protože cena přesahuje limit 50.000: Kč. jsme povinni ji

zveřejnit. Moc prosím o zaslání souhlasu (akceptace) objednávky. Postačí

emailem - odpovědí na tento mail.

S úctou


